
Číslo smlouvy: 32903

DODATEK ě. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 9. 2016

(dále jen „Dodatek“)
MEZI:
(1) Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
č. účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech 
vyplývajících z plné moci XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013:
SUS Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
IČ: 275 02 988
osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
a

(2) Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o.
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové
IČ: 259 62 914 
DIČ: CZ25962914
Zastoupený/jednající Ing. Ivanem Šírém
Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17871 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního 
povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského

dozoru stavební akce
„Most ev.č. 299-002 Třebechovice pod Orebem“

Při projednávání záměru bylo zjištěno, že město Třebechovice pod Orebem má v místě 
historický záměr zřízení cyklostezky podél silnice 11/299. O tomto záměru zástupci 
samosprávy včas investora, ani zhotovitele projektové dokumentace neinformovali a již 
zpracovaná projektová dokumentace byla pro formální vyjádření správců sítí, dotčených 
orgánů státní správa a dalších dotčených rozeslána v podobě, která tuto skutečnost 
nereflektovala. Protože požadovaná koordinace obou záměrů vyvolá nutné úpravy projektové 
dokumentace rekonstrukce mostu, není možné dodržet původní termín odevzdání konceptu 
DSP + PDPS a další z něj navazující termíny.

eva.vortelova

eva.vortelova

eva.vortelova

eva.vortelova



Číslo smlouvy: 32903

Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) pro zeměměřické a průzkumné práce a
dokumentaci staveb pozemních komunikací následujícím způsobem:

Upravuje se článek 22.1 a zní následovně:

Článek 22.1 VOP se upřesňuje o následující dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí 
díla:

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

koncept záborového elaborátu do 3 měsíců od podpisu smlouvy o dílo

koncept DSP + PDPS včetně 
soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem 
výměr včetně ocenění

do 8 měsíců od podpisu smlouvy o dílo

čistopis DSP + PDPS včetně 
záborového elaborátu a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr včetně ocenění

do 14 dnů od protokolárního předání všech připomínek 
objednatele ke konceptu DSP + PDPS

Autorský dozor v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od předání a 
převzetí projektové dokumentace DSP + PDPS)

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.
Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení 
a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
Tento dodatek nabývá účinnosti a předmětná Smlouva se mění dnem podpisu tohoto dodatku 
druhou podepisující stranou.
Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje 
učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 
ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dneV Hradci Králové dne 2 3 '0 3 *  2017

Objednatel \  
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Zhotovitd
Ing. Ivan Šír 
prokurista

ING. IVAN  Š ÍR
PftnjEKíOVMJ DOW/HICH BTAnEfl CZ s '  o 
H iilkuva 1Z14/3, 5W C 2 Hradec K ia lu .S 
iC 2 M 6 2 (1 4  DIC CZ25962BU
sirSsifivan.cz +420 603 181 473


